
 
 

UCHWAŁA NR XIX/170/2020 
RADY MIEJSKIEJ W LIPIANACH 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany nazwy urzędowej ulicy w Lipianach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713), Rada Miejska w Lipianach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.   Zmienia się nazwę ulicy zlokalizowanej na drodze publicznej gminnej w miejscowości Lipiany, 
w granicach działek o nr. ewid. gr. 29/5 i 43 obręb 4 miasta Lipiany, z nazwy ul. Żeromskiego na nazwę 
ul. Królewiecka. 

2. Przebieg i granice ulicy wymienionej w ust.1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lipian. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

  
 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Marta Ciszewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 lipca 2020 r.

Poz. 3403



Załącznik  nr 1 do Uchwały Nr XIX/170/2020 

Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 25 czerwca 2020 r. 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ul. Królewiecka - działki o nr. ewid. gr. 29/5 i 43 obr. 4 miasto Lipiany 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3403


		2020-07-15T11:08:27+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




